
95/67

95/67

95/196

95/196

95/433

95/443

95/453

95/472

91/42

'r = 10'

+20

'Ind. 3a'

A=0,5 daa

A=17,4 daa

'Ind. 1b'

SLP

'R
 =

 5
0'

H390

+23

'R = 110'

f_SKV3

'+ 39'

Sedimenteringsbasseng

10x65

+19

'Ind. 1a'

10
x6

5

A=3,4 daa

+22

7.
0

'4
 +

 5
 +

 5
'

H140

G
'R = 6'

'3,06+ 0,48 = 3,54 da'

A=3,3 daa

+21

H140

'R
 =

 1
10

'

'r = 10'

5.0

+18

9.
5

A=0,3 daa

'Ind. 1c'
A=283 m²

#1

7.
3

   
   

   
 4

.0

11
.3

N
0 25 50m

Tegnforklaring

PBL §25 REGULERINGSFORMÅL
Linjesymbol

Plangrense
Formålgrense
Grense for restriksjonsområde
Grense for sikringssone
Grense for faresone
Grense for infrastruktursone
Regulert tomtegrense
Byggegrense
Planlagt bebyggelse
Bebyggelse som inngår i planen
Bebyggelse som forutsettes fjernet
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Regulert parkeringsfelt
Regulert støttemur
Måle og avstandslinje

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

Boligbebyggelse-frittliggende
småhusbebyggelseBF

Boligbebyggelse-konsentrert
småhusbebyggelseBK

BarnehageBarnehage

IndustriInd. 3a

Angitt bebyggelse og
anleggsformål kombinert med
andre angitte hovedformål

Støyvoll/ frittligge

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegSKV1

Gang-/sykkelvegGang/sykkelveg

Annen veggrunn - tekniske anleggAnnen veggrunn

Trasé for jernbaneJernbane

ParkeringsplasserP

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur
FriområdeFriområde

Angitt grønnstruktur kombinert med
andre angitte hovedformål

Frieområde
med terre

§12-6 - Hensynssoner
Frisikt

Høyspenningsanlegg (inkl
høyspentkabler)

Annen fare

Krav vedrørende infrastruktur
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